临时雇佣协议
甲    方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地    址：北京市朝阳区四惠桥尚8设计家广告园C106A
联 系 人：
电    话：
乙    方：王丽
身份证号: 220202198210193025
居住地址：北京市朝阳区东四环中路远洋国际中心D座2002
电    话：13811615548
北京博源意嘉市场咨询有限公司（以下简称“甲方”）因业务需要，现临时聘请王丽（以下简称“乙方”）为甲方负责的“壳牌车队“项目（以下简称“本项目”）提供短期服务。 甲乙双方共同确认，双方系临时雇佣关系，不存在劳动关系。 根据《中华人民共和国民法通则》、《中华人民共和国协议法》及相关法律、法规规定，甲乙双方本着平等自愿的原则，经友好协商，按照自愿、平等、协商一致，签订本协议书，共同遵守本协议所列条款。
第一条 协议期限
协议有效期：自2022年5月19日起至2022年5 月20日止。 如因项目变更而导致需要延长协议有效期的，经双方协商后进行延长。
第二条 工作职责
甲方根据项目需求，安排乙方做为本项目的项目负责人及实施执行人，开展以下工作：
提供专业的PPT版式美化，按VI标准进行方案的整体优化与美化排版工作。
第三条 权利与义务
1．甲方根据乙方的工作需求，向乙方提供必要的资料与信息。
2．乙方应遵守甲方及甲方客户所规定的各项规章制度和纪律。
3. 因甲乙双方系临时雇佣关系，乙方知晓并同意甲方不负责为其缴纳五险一金。
4.乙方自行购买医疗保险等商业保险。乙方如发生任何疾病或其他意外情况，乙方知晓并同意甲方不为此承担任何责任也不承担由此而产生的任何费用。
5.乙方若因个人原因导致其无法完成本协议内所规定的工作未完成或单方面解除，详情如请看第七条《违反雇佣协议的经济补偿》。
6．乙方无需每日到甲方公司打卡上班，但需要在协议有效期内随时响应甲方的项目工作需求，并参与项目需要的客户会议及甲方内部团队会议。
7.乙方只需要完成约定的PPT美化相关工作，不对竞标结果负责。
第四条 保密条款
1. 乙方承诺严格保守与甲方及甲方客户相关的商业秘密，包括但不限于：技术信息、经营信息、人员信息、项目信息（包括但不限于策略、创意、方案、设计等）及依照法律规定和保密协议的约定对外应承担保密义务的事项等。
2. 除非获得甲方书面许可，乙方不能因任何理由，将本协议中的任何内容泄漏给第三方。
3. 除非获得甲方书面许可，乙方不能将与此项目相关的信息发布于个人或公司网站，微信，微博，视频，纸质或电子宣传资料等任何媒介上。
4. 乙方不能将工作期间的电子邮件，纸质或电子资料（含方案，报价，工作文件等）泄漏给第三方。
5. 已由公众渠道发布的公开信息除外。
6. 保密期限：从本合同签定之日起，直至该保密信息通过正常途径进入公知领域为止。
第五条 雇佣报酬
1. 乙方完成本协议所指定的工作内容后，负责向甲方提供正式发票，甲方负责向乙方支付人民币RMB 3000元（大写人民币 叁仟 元整），支付时间不晚于提交工作内容后的7个工作日内。此费用已包含保密费。甲方不需重复支付保密费用。
2. 乙方收款信息：
帐户名称：王丽
开 户 行：招商银行北京分行万达广场支行
账    号：6214830106842874
第六条 雇佣协议的变更、终止和解除
1. 经甲乙协议双方当事人协商一致，雇佣协议可以解除。
2．甲方有下列情形的，乙方可以解除协议并依法追究甲方相关责任：
（1）甲方未按照此雇佣协议约定与业务协议约定内容支付乙方所得报酬。
3.乙方有下列情形之一的，甲方可以解除雇佣协议：
（1）由于乙方人为工作失误，遭到甲方客户严重投诉；
（2）严重违反甲方或甲方客户规章制度；
（3）故意不完成工作任务，给甲方及甲方客户造成严重损失；
（4）严重失职，营私舞弊，给甲方利益造成重大损害；
（5）被依法追究刑事责任的。
4．如乙方因个人原因中途要求解除协议，导致甲方不得不临时更换项目负责人的情况，甲方有权根据实际情况减免支付给乙方的报酬。
第七条 违反雇佣协议的经济补偿
1．若乙方在签订本协议后，若因个人原因，未如约完成所接手工作且未事先提前10天通知甲方管理人员，甲方有权扣除乙方的报酬，具体扣除比例需双方协商。
第八条 其它事项
1. 本协议在履行中发生争议，如双方协商不成，双方均可向北京市朝阳区人民法院提起诉讼。
2. 协议未尽事项，按国家有关法律法规执行。
3. 本协议依法订立，双方签字生效，双方必须严格履行。
4. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
第九条 附件
1．乙方向甲方提供本人有效身份证正反面复印件/电子档一份，做为本协议有效附件。
甲方: 北京博源意嘉市场咨询有限公司
    乙方：王丽
盖章：

签字：
签订时间：      年      月      日

签订时间：2022年5月19日